webinar

L’EMBRIOLOGIA
EMOZIONAL
MBRE 2020

s i PROVIDER E SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
i ble&associates s.r./.

i tel.: 0823 301653 / 452110

fax: 0823 361086

e-mail: segreteria@bleassociates.it
& associates : www.ble-group.com




L'EMBRIOLOGIA
EMOZIONALE
5 DICEMBRE 20:

15.00

15.15

15.45

16.15

16.45

1715

17.45

18.15

18.45

Apertura del Corso e saluti
Sav

Embriologia Emozionale:

come riconoscere le 6 ferite attraverso la patologia

Do

Aurico-Embriologia, applicazione pratica
Lu/g

Oppressione, tradimento e regolazione
neuro-endocrino-immunitaria
Gio

L'obesita e le sue emozioni patologiche
Ma

La Floriterapia in Embriologia Emozionale

Bia

L'Embriologia Emozionale
nelle malattie cardiovascolari
Alfc

Le metodiche di EFT e di AgeGate integrate

con ’Embriologia Emozionale
Gia

Chiusura dei lavori

RAZIONALE

L'evento/webinar ha come obiettivo
di conoscere se stessi attraverso le
proprie emozioni, ferite e paure.
Medico o paziente, doppia personalita
ma unica entita.

Dalla nascita senza neppure saperlo,
le emozioni fanno parte di noi, ci
influenzano e ci caratterizzano, ma
quello che in pochi sanno & che
I'emozione dura pochi secondi e cio
che rimane ¢ altro.

La conoscenza, l'espressione e |l
riconoscere delle proprie emozioni,
sono indispensabili per una crescita
armonica del se e per la salute del
proprio 10.

L'Embriologia emozionale permette
di intraprendere un nuovo percorso
diagnostico e fornire valide terapie ai
dolori e sofferenze che colpiscono il
Corpo umano.

BUON VIAGGIO TRA LA LEGGE
DELLA NATURA CHE CURA



