

L'EMBRIOLOGIA EMOZIONALE

5 DICEMBRE 2020





PROVIDER E SEGRETERIA ORGANIZZATIVA ble&associates s.r.l. tel.: 0823 301653 / 452110

L'EMBRIOLOGIA EMOZIONALE

5 DICEMBRE 2020

15.00	Apertura del Corso e saluti Saverio D'Alessio
15.15	Embriologia Emozionale: come riconoscere le 6 ferite attraverso la patologia Domenico Claps
15.45	Aurico-Embriologia, applicazione pratica Luigi Izzo
16.15	Oppressione, tradimento e regolazione neuro-endocrino-immunitaria Giorgio Crucitti
16.45	L'obesità e le sue emozioni patologiche Maristella Marchetti
17.15	La Floriterapia in Embriologia Emozionale Bianca Piciocchi
17.45	L'Embriologia Emozionale nelle malattie cardiovascolari Alfonso Chiariello
18.15	Le metodiche di EFT e di AgeGate integrate con l'Embriologia Emozionale Gianmichele Ferrero
18.45	Chiusura dei lavori

RAZIONALE

L'evento/webinar ha come obiettivo di conoscere se stessi attraverso le proprie emozioni, ferite e paure. Medico o paziente, doppia personalità ma unica entità.

Dalla nascita senza neppure saperlo, le emozioni fanno parte di noi, ci influenzano e ci caratterizzano, ma quello che in pochi sanno è che l'emozione dura pochi secondi e ciò che rimane è altro.

La conoscenza, l'espressione e il riconoscere delle proprie emozioni, sono indispensabili per una crescita armonica del se e per la salute del proprio IO.

L'Embriologia emozionale permette di intraprendere un nuovo percorso diagnostico e fornire valide terapie ai dolori e sofferenze che colpiscono il corpo umano.

BUON VIAGGIO TRA LA LEGGE DELLA NATURA CHE CURA